
MZO.261.6.2023 

Giżycko, dn. 3 kwietnia 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania znak MZO.261.6.2023 o udzielenie zamówienia publicznego powadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami art. 275 pkt. 1) ustawy  z 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 poz. 

1710 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Remont dachu segmentu B Szkoły Podstawowej nr 7 w Giżycku”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze 

zmianami), informuję, że ofertę złożyli wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi 

Termin realizacji 

zamówienia oraz 

płatność 

 

1. 

USŁUGI DŹWIGOWE 

I OGÓLNOBUDOWLANE Dariusz Raubo,  

ul. Jeziorko 23, 11-520 Ryn 

 

160 000,00 zł 

 

 

5 lat 

 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

2. BIM Irena Bełdycka, Mariusz Bełdycki s.c., 

Jęcznik 8, 12-100 Szczytno 

145 141,72 zł 7 lat Zgodnie z zapisami 

SWZ 

3. RED-BUD PRB, 

ul. Zagraniczna 31, 61-654 Poznań 

166 050,00 zł 7 lat Zgodnie z zapisami 

SWZ 

4. DOMAR DAWID ZARZECKI, 

ul. św. Jerzego 19/28, 15-349 Białystok 

127 920,00 zł 7 lat Zgodnie z zapisami 

SWZ 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

CARBON2,  

ul. Okulickiego 6/25, 62-200 Gniezno 

 

128 723,78 zł 

 

6 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

6. Spec-Bud Kuś Krystian,  

ul. Szkolna 1/7, 11-700 Mrągowo 

215 250,00 zł 7 lat Zgodnie z zapisami 

SWZ 

7. Firma Remontowo- Budowlana „DANPRO” 

Daniel Buczyński,  

ul. os. Broniewskiego 18/2, 29-100 Włoszczowa 

 

153 381,00 zł 

 

7 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

8. Usługi ogólnobudowlane ciesielstwo, dekarstwo 

Damian Sielczak, ul. Górka 11, 14-100 Ostróda 

139 971,80 zł 7 lat Zgodnie z zapisami 

SWZ 

9. SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA 

„NIEGOCIN”, ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

210 000,00 zł 7 lat Zgodnie z zapisami 

SWZ 

10. Usługi Ogólno- Budowlane „BIZUN”  

Dariusz Stefanowicz,  

ul. Mazurska 24B/4, 11-400 Kętrzyn 

 

244 554,43 zł 

 

7 lat 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na przedmiotowe zadanie 161 346,38 zł brutto. 

(-) Zatwierdził 

Piotr Szulc 

Dyrektor Miejskiego Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku 


